I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Kira Sertifikalari
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

KTV-KISA VADELI KIRA SERTIFIKA KATILIM (TL) FONU
Aralik-2024

KTV-KISA VADELI KIRA SERTIFIKA KATILIM (TL) FONU
KUVEYT TURK PORTFOY YONETIMI A.S.
KUVEYT TURK PORTFOY YONETIMI A.S.
15.376.688.321,12
3.643.150.286,000
10 Agustos 2017

Siresizdir.

4,220712
4,076306

3,54
51,82
51,82

0,00
0,00
0,00
0,00
81,49
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
12,45
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6,06
0.00

0,00
0,00
0,45
0,00
0,00
0,56
78,76

22.551.964.550,14

23.907.233.484,37

venkuLkivwer 002 IRacel vape NGULE  igkopu | KUPON oDeme NowinaLpeser EIRMAUS U jgouro TMMHUTLUTEMNARZSTEG,  NETDONDS  GUNLUKER  1opiuyypecer  ORUP (P (ETD.
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO GORE) GORE)

KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
TURKIYE FINANS TL 02/01/25 0 50.000.000,00 31/12/24 50.129.781,42 50.129.781,42 3,19 0,33 0,33
VAKIF KATILIM TL 07/01/25 5 150.000.000,00 04/11/24 161.803.278,69 160.881.147,54 10,24 1,05 1,05
ZIRAAT KATILIM TL 09/01/25 7 500.000.000,00 26/11/24 528.852.459,02 524.262.295,08 33,38 3,40 3,41
ZIRAAT KATILIM TL 14/01/25 12 500.000.000,00 05/12/24 526.229.508,20 518.360.655,74 33,00 3,37 3,37
ZIRAAT KATILIM TL 16/01/25 14 100.000.000,00 12/12/24 104.637.978,14 102.782.786,89 6,54 0,67 0,67
VAKIF KATILIM TL 28/01/25 26 200.000.000,00 04/11/24 220.901.639,34 214.508.196,72 13,65 1,39 1,40

GRUP TOPLAMI 1.500.000.000,00 1.570.924.863,39 100,00 10,21 10,23
GRUP TOPLAMI 1.500.000.000,00 1.570.924.863,39 100,00 10,21 10,23
Taahhiit Sozlegsmesi Satis
TRDO070933T11 TL HAZINE 07/01/25 5 TRDO070933T11 2 97.664.554,79 87.944.620,00 0BOBE506 97.664.554,79 97.023.435,53 9,36 0,63 0,63
TRDO070933T11 TL HAZINE 07/01/25 5 TRDO070933T11 2 5.140.239,73 4.628.665,00 0BOBE506  5.140.239,73 5.106.496,61 0,49 0,03 0,03
TRDO070933T11 TL HAZINE 07/01/25 5 TRDO070933T11 2 97.664.554,79 87.944.620,00 0BOBE506 97.664.554,79 97.023.435,53 9,36 0,63 0,63
TRDO070933T11 TL HAZINE 07/01/25 5 TRDO070933T11 2 5.140.239,73 4.628.665,00 0BOBE506  5.140.239,73 5.106.496,61 0,49 0,03 0,03
TRD080927T18 TL HAZINE  17/01/25 15 TRD080927T18 2 105.948.630,14 153.089.510,00 OBO4EC46 105.948.630,14 103.927.440,23 10,03 0,68 0,68
TRD080927T18 TL HAZINE  17/01/25 15 TRD080927T18 2 105.948.630,14 153.089.510,00 OBO4EC46 105.948.630,14 103.927.440,23 10,03 0,67 0,68
TRD080927T18 TL HAZINE  17/01/25 15 TRD080927T18 2 105.948.630,14 153.089.510,00 OBO4EC46 105.948.630,14 103.927.440,23 10,03 0,68 0,68
TRD080927T18 TL HAZINE  17/01/25 15 TRD080927T18 2 105.948.630,14 153.089.510,00 OBO4EC46 105.948.630,14 103.927.440,23 10,03 0,67 0,68
TRD080927T18 TL HAZINE  17/01/25 15 TRD080927T18 2 105.948.630,14 153.089.510,00 OBO4EC46 105.948.630,14 103.927.440,23 10,03 0,68 0,68
TRD111126T10 TL HAZINE 07/01/25 5 TRD111126T10 2 104.758.904,11 95.300.435,00 0B04C846 104.758.904,11 104.084.640,96 10,05 0,68 0,68
TRD111126T10 TL HAZINE 07/01/25 5 TRD111126T10 2 104.758.904,11 95.300.435,00 0B04C846 104.758.904,11 104.084.640,96 10,05 0,68 0,68
TRD111126T10 TL HAZINE 07/01/25 5 TRD111126T10 2 104.758.904,11 95.300.435,00 0B04C846 104.758.904,11 104.084.640,96 10,05 0,68 0,68
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GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

KiRA SERTIFIKALARI

Kamu Kesimi Kira Sertifikalari
TRD220726T13 TL  HAZINE
TRD120826T14 TL  HAZINE
TRD160926T35 TL  HAZINE
TRD141026T18 TL  HAZINE
TRD140229T15 TL  HAZINE
TRD140329T14 TL  HAZINE
TRD070432T17 TL  HAZINE
TRD070933T11 TL  HAZINE

GRUP TOPLAMI

Ozel Sektor Kira Sertifikalar

TRDHVKA12519 TL EMLAK
GMYO

Ziraat
Katihm
Bankasi
AS.
ALBARAKA
TURK
EMLAK
GMYO
VAKIF
KATILIM
TL GOLDEN
GLOBAL
YATIRIM
BANKASI
TL Ziraat
Katihm
Bankasi
AS.
Turkiye
Emlak
Katihm
Bankasi
TL AKFINANS
AL
KIRALAMA
GARANTI
FINANSAL
KIRALAMA

TTNET AS.

EMLAK
GMYO
Ziraat
Katihm
Bankasi
AS.
BRISA
BRIDGEST
ONE
SABANCI
LASTIK
SANAYI VE
TICARET
A.S.
ALBARAKA
TURK
TL ALBARAKA
TURK
FUZUL
GYO
TL HALK
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
TRDQFVK32525 TL QNB
FINANS
LEASING
TL Ziraat
Katihm
Bankasi
AS.
Turkcell
Odeme ve
Elektronik
Para
Hizmetleri

TRDZKVK12510 TL

TRDBRKT12544 TL
TRDHVKA12535 TL
TRDVVRK12530 TL

TRDGLVK12518
TRDZKVK12528
TRDEVKS12559 TL

TRDEMVK22528
TRDEMVK22510 TL

TRDEMVK22544 TL
TRDHVKA22526 TL

TRDZKVK22527 TL

TRDKTLM22519 TL

TRDBRKT22568 TL
TRDBRKT22576
TRDZKBV22526 TL

TRDHVKA32541

TRDZKVK32526

TRDHVKA32525 TL

AS.
ALBARAKA
TURK
Turkiye
Emlak
Katihm
Bankasi

TRDLVNT32513 TL IS
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
VAKIF
KATILIM
Turkcell
Odeme ve
Elektronik
Para
Hizmetleri
AS.

TL Ziraat
Katihm
Bankasi
AS.

TL MLP
SAGLIK
HIZMETLE
RIAS.
Tirkiye
Emlak
Katihm
Bankasi

TL QNB
FINANS
LEASING

Superonline

TRDBRKT32542 TL

TRDEVKS32573 TL

TRDVVRK32520 TL

TRDHVKA32558 TL

TRDZKVK32534

TRDYVKS32514

TRDEVKS42531 TL

TRDQFVK42516

TRDHVKA42516 TL
TRDHVKA52523 TL
TRDHVKA52515 TL

Superonline
EMLAK
GMYO

Ziraat
Katihm
Bankasi

AS.

TRDZKVK52516 TL

22/07/26
12/08/26
16/09/26
14/10/26
14/02/29
14/03/29
07/04/32
07/09/33

10/01/25

10/01/25

15/01/25

16/01/25

16/01/25

22/01/25

22/01/25

30/01/25

04/02/25

05/02/25

06/02/25
12/02/25

14/02/25

25/02/25

26/02/25

28/02/25

28/02/25

05/03/25

12/03/25

12/03/25

13/03/25

14/03/25

14/03/25

17/03/25

24/03/25

26/03/25

27/03/25

28/03/25

04/04/25

09/04/25

30/04/25
14/05/25
26/05/25

27/05/25

566
587
622
650
1504
1532
2652
3170

20

20

28

33

34

35
41

43

54

55

57

57

62

69

69

70

7

71

74

81

83

84

85

92

97

118
132
144

145

TRD220726T13
TRD120826T14
TRD160926T35
TRD141026T18
TRD140229T15
TRD140329T14
TRDO070432T17
TRDO070933T11

TRDHVKA12519

TRDZKVK12510

TRDBRKT12544
TRDHVKA12535
TRDVVRK12530

TRDGLVK12518

TRDZKVK12528

TRDEVKS12559

TRDEMVK22528

TRDEMVK22510

TRDEMVK22544
TRDHVKA22526

TRDZKVK22527

TRDKTLM22519

TRDBRKT22568
TRDBRKT22576
TRDZKBV22526

TRDHVKA32541

TRDQFVK32525

TRDZKVK32526

TRDHVKA32525

TRDBRKT32542

TRDEVKS32573

TRDLVNT32513

TRDVVRK32520

TRDHVKA32558

TRDZKVK32534

TRDYVKS32514

TRDEVKS42531

TRDQFVK42516

TRDHVKA42516
TRDHVKA52523
TRDHVKA52515

TRDZKVK52516

21,62
22,13
22,50
23,17
9,32
8,20
0,00
4,54

14,51

12,54

11,09
12,35
10,48

14,58

12,98

11,96

44,41

46,72

11,47
10,97

12,33

19,06

12,08
11,22
14,23

10,60

23,42

10,85

1,73

10,97

10,84

10,72

11,45

11,97

11,69

23,65

12,63

23,44

18,65
17,32
39,07

21,58

N N NN NMNDNDNDNDDN

1.049.629.452,07

1.049.629.452,07

23.700.000,00
5.000.000,00
50.000.000,00
150.000.000,00
11.000.000,00
10.000.000,00
5.000.000,00
50.000.000,00

304.700.000,00

75.000.000,00

410.000.000,00

600.000.000,00

372.000.000,00

200.000.000,00

25.000.000,00

626.850.000,00

250.000.000,00

82.020.000,00

50.000,00

55.000.000,00
300.000.000,00

464.520.000,00

60.000.000,00

500.000.000,00
375.000.000,00
10.000.000,00

165.000.000,00

184.300.000,00

500.000.000,00

62.050.000,00

700.000.000,00

500.000.000,00

10.000.000,00

750.000.000,00

10.000.000,00

600.000.000,00

80.680.000,00

-

.000.000.000,00

110.000.000,00

80.000.000,00
187.500.000,00
300.000.000,00

1.000.000.000,00

113,804500
107,076400
100,000000
100,000000
107,293800
114,917600
298,062200
101,747300

108,491200

100,082200

100,000000
100,000000
100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

102,968900

109,472500

100,000000
100,000000

100,000000

100,000000

100,000000
100,000000
100,000000

100,000000

105,631900

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000
100,000000
100,000000

100,000000

17/12/24
22/10/24
18/09/24
16/10/24
17/09/24
17/09/24
11/09/24
27/12/24

19/11/24

31/12/24

16/10/24

10/10/24

23/10/24

02/10/24

11/10/24

25/10/24

19/12/24

08/10/24

05/11/24
13/11/24

21/11/24

30/09/24

20/11/24

29/11/24

14/11/24

05/12/24

09/12/24

12/12/24

04/12/24

13/12/24

12/12/24

16/12/24

19/12/24

12/12/24

20/12/24

01/10/24

19/12/24

13/12/24

28/11/24
18/12/24
25/11/24

28/11/24

41,118176
41,092780
40,691627
40,576489
29,487256
32,351569
2,991657
28,825175

52,040976

51,894617

52,500886
54,302543
53,236866

50,861126

50,682187

53,036952

52,446240

50,235796

53,114915
51,815993

52,826309

48,335433

52,932131
53,183436
58,110923

50,485617

52,524395

51,840079

50,524598

51,815993

50,419134

50,452071

51,676410

48,692408

51,606709

54,542753

50,627309

52,539840

50,385007
48,672354
50,452071

48,005986

BOGE5060
AFF05460

AFA18860
AFA18860
AF940860
B0828460

B02F4860

AFD78860

78634160

AFDO0C460

B05C4460

1.036.150.988,31

1.036.150.988,31

118,163797
114,597325
110,898705
110,501233
110,158983
108,480509
266,934672
105,683573

114,111672

111,450903

109,437219
110,497007
108,685567

112,022676

110,470903

108,363361

106,939187

108,622963

107,004006
105,885873

106,854041

112,310897

105,132131
104,053401
106,343255

103,184877

113,967696

102,433862

103,302606

102,314035

102,376670

101,920696

101,610671

102,308686

101,493107

111,729819

101,583624

110,333068

103,990153
101,643111
104,344330

104,039989

28.004.819,94
5.729.866,26
55.449.352,47
165.751.849,52
12.117.488,08
10.848.050,87
13.346.733,60
52.841.786,72

344.089.947,46

85.583.754,36

456.948.704,20

656.623.316,20

411.048.865,15

217.371.134,49

28.005.669,01

692.486.857,38

270.908.403,19

87.711.521,33

54.311,48

58.852.203,52
317.657.618,42

496.358.390,55

67.386.538,29

525.660.654,04
390.200.253,13
10.634.325,54

170.255.047,36

210.042.463,45

512.169.308,37

64.099.267,11

716.198.242,06

511.883.348,85

10.192.069,62

762.080.034,73

10.230.868,61

608.958.640,57

90.143.617,68

-

.015.836.244,33

121.366.375,11

83.192.122,40
190.580.833,74
313.032.988,54

1.040.399.893,18

100,00
100,00

0,22
0,04
0,43
1,30
0,09
0,08
0,10
0,41
2,67

4,76

6,74
6,74

0,18
0,04
0,36
1,08
0,08
0,07
0,09
0,34
2,24

0,56

2,97
4,26
2,67
1,41

0,18

4,50

0,57

0,00

0,38
2,06

3,22

0,44

3,41

0,42

0,07

4,95

0,07

3,96

0,58

6,60

0,79

0,54
1,24
2,03

6,73

6,76
6,76

0,18
0,04
0,36
1,08
0,08
0,07
0,09
0,34
2,24

0,56

2,97

4,27

2,67

1,41

0,18

4,50

1,76

0,57

0,00

0,38
2,07

3,23

0,44

1,37

3,33

0,42

4,66

3,33

0,07

4,96

0,07

3,96

0,59

6,61

0,79

0,54
1,24
2,04

6,77



KTV-KISA VADELI KiRA SERTIFIKA KATILIM (TL) FONU
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N VADEYE NOMINAL KUPON . SATIN ic R ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET E(’:‘IJ,\\"S'% 'ESRASI\CA' T\mﬁi KALAN  ISIN KODU KUPON ODEME NOMINAL DEGER BIEWA%IS ALIS iSKONToTAAHHUTL"TUASEM'NATSOZLEW NETTU%SIL@ GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G(F;‘J)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO ®) GORE) GORE)
TRDEVKS52548 TL TEUriTiyf 28/05/25 146  TRDEVKS52548 20,74 1 200.000.000,00  100,000000 05/12/24 48,473808 103,081423  206.162.846,14 1,61 134 1,34
mia
Katilim
Bankasi
TRDKTLM52516 TL BR?S?QST 29/05/25 147  TRDKTLM52516 50,37 4 85.300.000,00  100,000000 20/12/24 52,322072 110,042328 93.866.105,51 073 0,61 0,61
ONE
SABANCI
LASTIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
TRDZKBV52515 TL iGSMZ 30/05/25 148  TRDZKBV52515 21,08 1 25.000.000,00  100,000000 19/12/24 53,881714 101,666946 25.416.736,59 020 016 017
novasyon
Sistemleri
ve
Teknolojileri
AS.
TRDQNBV62517 TL Fi%l'/\iﬁs 04/06/25 153 TRDQNBV62517 22,19 1 115.000.000,00  100,000000 04/12/24 49,468300 103,244032  118.730.636,58 093 077 077
LEASING
TRDEMVK62524 TL GAFTC’)“T' 11/06/25 160 TRDEMVK62524 38,47 3 104.200.000,00  100,000000 14/10/24 50,824358 109,425122  114.020.977,50 089 074 074
TRDHVKA62514 TL %h,/\lﬂl-\;\g 12/06/25 161  TRDHVKAG62514 39,04 4 500.000.000,00  100,000000 10/12/24 49,741550 102,576758  512.883.788,95 4,01 333 334
TRDKTSK62514 TL AKFL'\IJ_ANS 19/06/25 168  TRDKTSK62514 38,23 4 135.500.000,00  100,000000 19/12/24 49,098070 101,543873  137.591.947,46 108 089 0,89
KIRALAMA
TRDEMVK62532 TL KYF?EPD'I 27/06/25 176 ~TRDEMVK62532 22,12 1 10.000.000,00  100,000000 19/12/24 46,806225 101,483557 10.148.355,72 008 007 007
FINANSAL
KIRALAMA
AO.
TRDEMVK72531 TL GTVF'FMk 09/07/25 188  TRDEMVK72531 28,99 4 1.000.000,00  111,256200 25/09/24 50,874497 AFB39860 111,188271 1.111.882,71 0,01 0,01 0,01
ayrimenku
| ve ingaat
Yonetim
AS.
TRDEMVK72549 TL GAFFiY*c’)‘JTI 17/07/25 196  TRDEMVK72549 32,56 4 2.000.000,00  109,518200 26/09/24 49,611212 AFB5C860 111,480064 2.229.601,29 0,02 0,01 0,01
TRDEMVK82530 TL G/*FF?SDNTi 07/08/25 217 TRDEMVK82530 44,88 4 10.000.000,00  100,000000 08/08/24 53,188521 106,762386 10.676.238,57 008 007 007
TRDEMVK32618 TL AKF}\'\IJ_ANS 25/03/26 447 TRDEMVK32618 20,96 4 10.600.000,00  107,457900 16/09/24 56,605300 AF9F4460 101,024294 10.708.575,13 008 007 007
KIRALAMA
GRUP TOPLAMI 11.843.570.000,00 12.447.701.578,14 97,33 80,81 80,99
GRUP TOPLAMI 12.148.270.000,00 12.791.791.525,60 100,00 83,05 83,23
FON PORTFOY DEGERI 15.398.867.377,30 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 15.398.867.377,30 100,14 %
B-)HAZIR DEGERLER 265.136,92 0,00 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -22.444 193,10 -0,15 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 15.376.688.321,12 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfdye Alimlarda ve portféyden 66.559,10 0,0004 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yonetim Ucreti 21.094.528,32 0,1372 %
Kayda Alma Ucreti 285.110,05 0,0019 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 1.196.114,39 0,0078 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Fonun Mukellefi Oldugu Vergi Odemeleri 308,30 0,0000 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 10.856,79 0,0001 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 7,18 0,0000 %
Eft Havale ve Finansman Giderleri 18.955,65 0,0001 %
KAP-Kamuyu Aydinlatma Plartformu -3.041,44 0,0000 %
22.669.398,34 0,1475 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



KTV-KISA VADELI KiRA SERTIFIKA KATILIM (TL) FONU

Katilim Bankasi

Aralik-2024
VII-PORTFOYDEN SATISLAR
B) KIRA SERTIFIKASI (SATISLAR)
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
KIRA SERTIFIKASI TURK
TRD070933T11 HAZINE 07/09/33 09/12/24 105,913 13.027.267,91 12.300.000,00
TRDQFVK42516 QNB FINANS 09/04/25 13/12/24 107,810 21.561.971,43 20.000.000,00
LEASING
TRDEMVK22528 AKFINANSAL 04/02/25 16/12/24 104,859 4.508.921,09 4.300.000,00
KIRALAMA
TRDEMVK22528 AKFINANSAL 04/02/25 19/12/24 105,224 4.208.975,33 4.000.000,00
KIRALAMA
TRDKTLM52516 BRISA 29/05/25 20/12/24 108,405 21.681.029,57 20.000.000,00
BRIDGESTONE
SABANCI LASTIK
SANAYI VE
TICARET A.S.
TRDKTLM52516 BRISA 29/05/25 20/12/24 108,405 1.626.077,22 1.500.000,00
BRIDGESTONE
SABANCI LASTIK
SANAYI VE
TICARET A.S.
TRDKTVK12513 KUVEYT TURK 07/01/25 20/12/24 117,938 41.868.093,47 35.500.000,00
TRDKTVK12513 KUVEYT TURK 07/01/25 26/12/24 118,733  118.733.017,64 100.000.000,00
TRDKTVK12513 KUVEYT TURK 07/01/25 26/12/24 118,733  118.733.017,64 100.000.000,00
TRDKTVKA2445 KUVEYT TURK 30/12/24 27/12/24 110,451 17.009.490,11 15.400.000,00
TRDKTVK12513 KUVEYT TURK 07/01/25 31/12/24 119,402  119.402.456,12 100.000.000,00
TRDKTVK12513 KUVEYT TURK 07/01/25 31/12/24 119,402 17.313.356,14 14.500.000,00
TRDZKVK12510 Ziraat Katilim 10/01/25 31/12/24 111,196  111.196.436,26 100.000.000,00
Bankasi A.S.
TRDZKVK12510 Ziraat Katihm 10/01/25 31/12/24 111,196 44.478.574,51 40.000.000,00
Bankasi A.S.
KIRA SERTIFIKASI TURK Toplami: 655348684,44  567500000,00
VIII-ITFALAR
B)KIRA SERTIFIKASI (ITFALAR)
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
TRDKTVKA2429 KUVEYT TURK 03/12/24 03/12/24 1,124  700.000.000,00 700.000.000,00
TRDEMVKA2416 AKFINANSAL 04/12/24 04/12/24 1,061 400.000,00 400.000,00
KIRALAMA
TRDHVKAA2417 Turkcell Odeme ve 04/12/24 04/12/24 1,000 62.050.000,00 62.050.000,00
Elektronik Para
Hizmetleri A.S.
TRDHVKAA2441 HALK 05/12/24 05/12/24 1,000  164.500.000,00 164.500.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
TRDEVKSA2410 Turkiye Emlak 05/12/24 05/12/24 1,000  185.600.000,00 185.600.000,00
Katilim Bankasi
TRDHVKAA2425 TOPRAK 10/12/24 10/12/24 1,000  500.000.000,00  500.000.000,00
MAHSULLERI OFiSi
TRDEVKSA2428 Turkiye Emlak 12/12/24 12/12/24 1,083  500.000.000,00 500.000.000,00
Katilim Bankasi
TRDZKVKA2413 Ziraat Katilim 12/12/24 12/12/24 1,000  290.370.000,00 290.370.000,00
Bankasi A.S.
TRDHVKAA2433 Turkcell Odeme ve 12/12/24 12/12/24 1,000 27.000.000,00 27.000.000,00
Elektronik Para
Hizmetleri A.S.
TRDBRKTA2426 ALBARAKA TURK 13/12/24 13/12/24 1,065  400.000.000,00 400.000.000,00
TRDKTVKA2411 KUVEYT TURK 16/12/24 16/12/24 1,180  350.000.000,00 350.000.000,00
TRDKTVKA2437 KUVEYT TURK 17/12/24 17/12/24 1,047  490.000.000,00 490.000.000,00
TRDTFVKA2418 TURKIYE FINANS 18/12/24 18/12/24 1,195  890.000.000,00 890.000.000,00
TRDHVKAA2458 Superonline 18/12/24 18/12/24 1,000  200.000.000,00 200.000.000,00
TRDEVKSA2451 Turkiye Emlak 19/12/24 19/12/24 1,000  700.000.000,00 700.000.000,00
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TRDZKVKA2421 Ziraat Katilim 20/12/24 20/12/24 1,008  530.300.000,00 530.300.000,00
Bankasi A.S.
TRDKTVKA2445 KUVEYT TURK 30/12/24 30/12/24 1,093  484.600.000,00 484.600.000,00
Toplami: 6474820000,00 6474820000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
B)KIRA SERTIFIKASI (ALISLAR)
. ) - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
TRDKTVKA2411 KUVEYT TURK 16/12/24 03/12/24 117,987  117.987.290,06 100.000.000,00
TRDKTVKA2411 KUVEYT TURK 16/12/24 03/12/24 117,987  117.987.290,06 100.000.000,00
TRDKTVKA2411 KUVEYT TURK 16/12/24 03/12/24 117,987  117.987.290,06 100.000.000,00
TRDKTVKA2411 KUVEYT TURK 16/12/24 03/12/24 117,987 58.993.645,03 50.000.000,00
TRDHVKA32525 Turkcell Odeme ve 13/03/25 04/12/24 100,000 62.050.000,00 62.050.000,00
Elektronik Para
Hizmetleri A.S.
TRDQNBV62517 QNB FINANS 04/06/25 04/12/24 100,000  115.000.000,00 115.000.000,00
LEASING
TRDHVKA32541 HALK 05/03/25 05/12/24 100,000  165.000.000,00 165.000.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
TRDEVKS52548 Turkiye Emlak 28/05/25 05/12/24 100,000  200.000.000,00 200.000.000,00
Katilim Bankasi
TRDKTVK12513 KUVEYT TURK 07/01/25 05/12/24 115,964 57.981.988,00 50.000.000,00
TRDKTVK12513 KUVEYT TURK 07/01/25 06/12/24 116,097  116.097.263,70 100.000.000,00
TRDKTVK12513 KUVEYT TURK 07/01/25 06/12/24 116,097 58.048.631,85 50.000.000,00
TRDQFVK32525 QNB FINANS 12/03/25 09/12/24 110,850 60.080.844,14 54.200.000,00
LEASING
TRDHVKA62514 EMLAK GMYO 12/06/25 10/12/24 100,000  500.000.000,00 500.000.000,00
TRDZKVK32526 Ziraat Katilim 12/03/25 12/12/24 100,000  500.000.000,00 500.000.000,00
Bankasi A.S.
TRDHVKA32558 Turkcell Odeme ve 26/03/25 12/12/24 100,000 10.000.000,00 10.000.000,00
Elektronik Para
Hizmetleri A.S.
TRDEVKS32573 Turkiye Emlak 14/03/25 12/12/24 100,000  500.000.000,00 500.000.000,00
Katilim Bankasi
TRDBRKT32542 ALBARAKA TURK 14/03/25 13/12/24 100,000  700.000.000,00 700.000.000,00
TRDLVNT32513 IS GAYRIMENKUL 17/03/25 16/12/24 100,000 10.000.000,00 10.000.000,00
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
TRDKTVKA2445 KUVEYT TURK 30/12/24 17/12/24 109,254  109.253.549,36 100.000.000,00
TRDKTVKA2445 KUVEYT TURK 30/12/24 17/12/24 109,254  109.253.549,36 100.000.000,00
TRDKTVKA2445 KUVEYT TURK 30/12/24 17/12/24 109,254  109.253.549,36 100.000.000,00
TRDKTVKA2445 KUVEYT TURK 30/12/24 17/12/24 109,254  109.253.549,36 100.000.000,00
TRDKTVKA2445 KUVEYT TURK 30/12/24 17/12/24 109,254  109.253.549,36 100.000.000,00
TRD220726T13 HAZINE 22/07/26 17/12/24 116,358 11.635.835,16 10.000.000,00
TRD220726T13 HAZINE 22/07/26 17/12/24 116,358 11.635.835,16 10.000.000,00
TRDHVKA52523 Superonline 14/05/25 18/12/24 100,000  187.500.000,00 187.500.000,00
TRDEMVK62532 YAPI KREDI 27/06/25 19/12/24 100,000 10.000.000,00 10.000.000,00
FINANSAL
KIRALAMA A.O.
TRDKTSK62514 AKFINANSAL 19/06/25 19/12/24 100,000  135.500.000,00  135.500.000,00
KIRALAMA
TRDEVKS42531 Turkiye Emlak 04/04/25 19/12/24 100,000 1.000.000.000,00 1.000.000.000,00
Katilim Bankasi
TRDVVRK32520 VAKIF KATILIM 24/03/25 19/12/24 100,000  750.000.000,00 750.000.000,00
TRDZKBV52515 GSM2 inovasyon 30/05/25 19/12/24 100,000 25.000.000,00 25.000.000,00
Sistemleri ve
Teknolojileri A.S.
TRDZKVK32534 Ziraat Katilim 27/03/25 20/12/24 100,000  600.000.000,00 600.000.000,00
Bankasi A.S.
TRD070933T11 HAZINE 07/09/33 26/12/24 101,747 50.873.626,37 50.000.000,00
Toplami: 6795627286,39 6644250000,00

13925795970,8 13686570000,00
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